
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“ ________________________

Most ev. c. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice

číslo smlouvy zhotovitele: 23/3355 číslo smlouvy objednatele: 21/V Z/2023

21/VZ/2023_D1 Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

IČO:

ID datové schránky:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor BOZP:

Ing. Andrea Jankovcová 
................
....... ........................ 
....... ........... .........
...... ........... ...........

tel.: 387 021 010 
tel.: ....................
tel.: .................... 
tel.:.....................
tel.: ....................

jako „ objednatel “  na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

IČO:

K -  BUILDING CB, a.s.

Hraniční 2094,370 06 České Budějovice

Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
387 843 211 e-mail: sekretariat@k-buildingcb.cz

261 05 594 DIČ: CZ 26105594

ID datové schránky: 5zncivz

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 207975868/0300

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1516, datum zápisu 18.5.2006

Zástupce ve věcech smluvních: Martin Kačenka tel.: 387 843 211
Zástupce ve věcech technických: ...... ............ tel.: ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ...... ............ tel.: .................... (č. autorizace 44070)

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


21/VZ/2023 Dl Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice

2. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 21/VZ/2023 a č. zhotovitele 23/3355 uzavřené dne 2. 5. 2023 (dále také jen ,,smlouva“) podle 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 21/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice44, ve stupni DUSP+ZDS/PDPS, 
vypracovanou Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného 
ZL č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH

ZL č. 1 -  vícepráce bez DPH
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH____________________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 

DPH 21 %

. ................. Kč

................ Kč 
.. ................ Kč 

5 849 936,49 Kč 

1.228 486,66 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 7 078 423,15 Kč

slovy: sedmmilionůsedmdesátosmtisícčtyřistadvacettři koruny české patnáct haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



21/VZ/2023 Dl Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 18. 10. 2023

Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 18. 10, 2023

Martin Kačenka 
předseda představenstva 
K -  BUILDING CB, a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

iy y  J \

I s r é l .

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury 3



Změnový list číslo: 1.

Stavba: Most ev.č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice
č. smlouvy 

objednatele: 21/VZ/2023

Objekt: SO201 č. smlouvy 
zhotovitele: 23/3355

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,370 10České Budějovice

TDS: INBEST spof. s.r.o.,.............................
Rudolfbvská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: PR1S spol. s.r.o., ..................
Osová 20,625 00 Brno

Zhotovitel: K - BUILDING CB , a.s.
Hraniční 2094,370 06 České Budějovice

Předmět změny:
Vyjádřeni:
Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy: 
Návrh ocenění:

S 0 182 - méněpráce 

SO 201 - vícepráce

Vyjádřeni TDS a projektanta - viz příloha 

viz.příloha

SO 201 - méněpráce

nerealizovalo se postačil asfaiotvý recyklát

Pol. 1 - nevhodná zemina, která byla určena na zásy 
za opérami a kolem mostu objeku

Pol. 23 - výměna nevhodné zeminy pro záspy a obsypy za 
nakupovaný materiál (lomová skrývka) dle TPA

Pol. 37- výztuž dle RDS

Pol. 22 - nevhodná zemina 
Pol.30,31,32,35 - nerealizovalo se 
Pol.40- výztuž dle RDS 
Pol.46- výztuž dle RDS 
Pol.80- nerealizovalo se

............

................

.... ..........

SO201 - Most ev.č. 14712-1
Celkem bez DPH
DPH 21%

Vyjádřeni:

__________________________ ..............
. .............
............

...........................................................

datum:...............................................

datum:..............................................

datum:

/ O ................................
Projektant: datum:...................................................

Přílohy: Položkový rozpočet, zkoušky TPA, vážní lístky, uložení odpadu

Zhotovitel:

Objednatel : 

TDS:

................
...................

......

. ...........



SO 201 75 974,91

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
s j s ,  s s Všeobecné konstrukce a práce ifr .. ..... ............. .

TI 0141011la POPLATKY ZA SKLADKU M3 107,108 . . . . . . . . . . . . . . ...........

Nevhodná zemina z výkopů. Na základě rozboru je možné zeminu vhodnou, případné 
upravenou podmínečně vhodnou z výkopů se souhlasem investora zpětně využít.

11,178-položka č. 22 
27,93 _____________
68 - položka č. 16 

-  Zemní prictm x-m rm m : 
231

iS: . . . . . . . . . . . . . . . .
17481 |a ZÁSYP JAM A  RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 107,108 ........... . . . ...........

zásyp rubu základu nakupovanou zeminou
11,178 
27,93 <mezi základy)
68 - položka č. 16

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
-ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 

odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

| 37| 272365| VYZTUŽ ZAKLADU Z OCELI 10505, B500B T | 0,065 | <<............... | . . . . . . . . . . . . . .
parametrická spotřeba 160 kg/m3
RDS 3,233-3,168=0,065



Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnf a 
vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 
polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Firma Firma

Soupis prací objektu
Stavba: 21053 Most ev.č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice SO 201 .. . . ...........
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 14712-1

Poř číslo Kód položky Varianta MJ Jednotková cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 6 9 10
1 Zemni práce ...............

22T 174111 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -11,178 .......... .. ...........
zásypy se zhut. zeminou vykopanou při výkopech, vč. dovozu z meziskládky
bok základů: 4*7,25*1,3=37,700 [A] 
mezi opěrami: 6,9*1,62= 11,178 [B] 
Celkem: A+B=48,878 [C]

položka zahrnuje:
kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu ,

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

2________ Základy_________________________________________________________________________________________________________ .................
L__ 30f 224313| PILOTY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 -0,848 l  . ........... . . . . . . . . . . . . . . .

betonáž záporového pažení, ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
6*0,15*0,15*3,14*2=0,848 [A]



.položka zahrnuje:------------------------------------------------------------ ------------ -------------------
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a 
ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému 
objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před 
výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy

311 22694| PEČENI Z KOVU DOČASNÉ Ť | ŤL641 |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pažení na návodní straně - uvažováno HEB 120 pro usměrnění vodního toku do 
zatrubnění, ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA
6*4*0,0034*7,85=0,641 (AJ
položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů 
včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich odstranění. 
Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

| ~Š2\ 22695| VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) M3 l ŤŤ6ĎĎ | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ]
1/2 plochy pažení (nad PS) pro usměrnění vodního toku do zatrubnění, ČERPÁNO SE 
SOUHLASEM INVESTORA
5*1,5*0,08=0,600 [A]

položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

35l 264215| VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 300MM ~ M  I -18,000 I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Vrty pro HEB 120 (záporové pažení), vč. odvozu na skládku, ČERPÁNO SE 
SOUHLASEM INVESTORA
6*3=18,000 [A]

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce 
zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších 
mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších 
mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché vrtání

3 Svislé konstrukce .................
42] 317365| VYZTUŽ RlMS Z OCELI 10505, B500B ~  | -0,159 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

výztuž říms, parametrická spotřeba 140 kg/m3
0,14*6,426=0,900 iA]

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 
polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

| 46] 3893651 VYZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Ť  1 -0,577 ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
parametrická spotřeba 180 kg/m3
5,93-5,353=0,577



Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním 
polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

9________ Ostatní konstrukce a práce__________________ ________ _______________ __________________________ ............................... ................

80 914131 b
d o p r a v n í z n a č k y  z á k l a d n í v e l ik o s t i o c e l o v é  f ó l ie  t ř  2 - d o d á v k a  a
MONTÁŽ KUS -2,000 . ........... .. . . ...........

vč. sloupků a patek (B20a, B20b, 60km/h), ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Firma: Firma

Stavba:
Soupis prací objektu

21053 Most ev.č. 14712*1 přes stoku před obcí Sedlíkovice

| W m & m ?
. . i—

------------
■

,l' -' 1
....

H E
_____ 5
572741]'

Název potoky
n n i

Komunikace_____________________________
DVOUVRSTVY ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2.0KG/M2

viz pol, 56361: 292,5=292,500 fAI____________________________________
- dodáni všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení __________________________________

S 0 182 ] .................

MJ
.5

M2 i

Množství
6

-292,500

Jednotková cana 
Jednotková Celkem

. . . . . . . . . . . . .
................ ........ . . . . . . . . . . . . .
..... . . . .............| .. ...........



. ?  K (T .PRIS M ťic č á ř ž p rt

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Datum 
18. 09. 2023

Akce: Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice 
věc: Vyjádření AD k ZL č. 2

Naše značka 
D/S-1875/2023 - Ote

Zakázka č. 
AD23024

Vyřizuje
...........

Ke změnovému listu č. 2 sděluji:

SO 182 -  méněpráce - nerealizovala se pol. 15 asfaltový nátěr, postačil asfaltový recyklát na 
provizorní komunikaci

SO 201 - méněpráce - pol.22 -  na základě zkoušky vhodnosti do zásypu -> nevyužito
pol. 30,31,32, 35 a 80 -  nerealizovalo se 
pol. 40 a 46 -  upřesnění množství výztuže v rámci RDS 

- vícepráce - pol. 1 -  nevhodná zemina z výkopů na skládku
pol.23 -  na základě zkoušky vhodnosti do zásypu -> výměna zeminy za 

vhodný nakupovaný materiál do zásypů/obsypů
pol. 37 -  upřesnění množství výztuže v rámci RDS

Jako AD stavby s ZL2 souhlasím.

S pozdravem

Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.
Osová 20, 625 00 BRNO
IČ: 46974806, DIČ: CZ46974806
ID datové schránky: 64uu6mg
Zapsána v OR, vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545

tel.: .............................
web: www.pris.cz
e-mail: .....................................
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

č.u. 95008514/0600

http://www.pris.cz


I

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice 

................................. 

Technický náměstek ředitele

19. 9. 2023

Věc: Most ev. č. 14712-1 přes stoku před obcí Sedlíkovice.

Vyjádření TDS ke Změnovému listu č. 2.

S odvoláním na průběh uvedené stavby a její provedení a dále s odvoláním na 
vyjádření AD, nemám připomínek k návrhu Změnového listu č. 2., předloženého 
zhotovitelem dne 14. 9. 2023.

....................... 

Technický dozor stavby

1


